
 REGISTAR  UGOVORA  I  OKVIRNIH   SPORAZUMA    

                  2014.  GODINA    -    I  OBJAVA 

 

PREDMET UGOVORA:   NABAVA VODOVODNOG MATERIJALA 
Evidencijski broj nabave:  01/13  MV 
Broj objave:  2013/S  005-0096967;  2013/S 014-0001671 
Vrsta postupka: Otvoreni postupak javne nabave 
Iznos ugovora:  359.156,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 16.04.2014. 
Naziv ponuditelja:  FDS TRGOVINA d.o.o. Zagreb 
Konačni datum isporuke:  16.04.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 

PREDMET UGOVORA:   NABAVA GORIVA 
Evidencijski broj nabave:  37/14  BV - 3 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  178.068,80 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 20.06.2014. 
Naziv ponuditelja:  PETROL   d.o.o. Zagreb 
Konačni datum isporuke:  20.06.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
PREDMET UGOVORA:   OSIGURANJE  VOZILA 
Evidencijski broj nabave:  68/14  BV - 2 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  18.134,43 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 15.05.2014. 
Naziv ponuditelja:  CROATIA OSIGURANJE d.d. Filijala Rijeka 
Konačni datum isporuke:   15.05.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
PREDMET UGOVORA:   OSIGURANJE IMOVINE 
Evidencijski broj nabave:  67/14  BV - 3 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  158.976,92 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 15.05.2014. 
Naziv ponuditelja:  CROATIA OSIGURANJE d.d. Filijala Rijeka 
Konačni datum isporuke:   15.05.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 



PREDMET UGOVORA:   OSIGURANJE  OD ODGOVORNOSTI 
Evidencijski broj nabave:  69/14  BV - 2 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  11.771,62 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 15.05.2014. 
Naziv ponuditelja:  CROATIA OSIGURANJE d.d. Filijala Rijeka 
Konačni datum isporuke:   15.05.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
PREDMET UGOVORA:   ZDRAVSTVENE ISPRAVNOST VODE ZA PIĆE 
Evidencijski broj nabave:  36/14  BV - 3 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  118.206,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 23.05.2014. 
Naziv ponuditelja:  Zavod za javno zdravstvo karlovačke županije, Karlovac 
Konačni datum isporuke:   23.05.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
PREDMET UGOVORA:   REVIZORSKE  USLUGE 
Evidencijski broj nabave:  EV-14  BV - 2 
Broj objave:   - 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  48.600,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 23.04.2014. 
Naziv ponuditelja:  INTER EXPERT d.o.o. Zagreb 
Konačni datum isporuke:   23.04.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
PREDMET UGOVORA:   IZGRADNJA  KANALIZACIJSKIH  KOLEKTORA I CRPNIH  
                                         STANICA ZONA BB I BC ODVODNOG SUSTAVA OGULIN 
Evidencijski broj nabave:  01/14  MV  
Broj objave:   2014/S 005 - 0012427 
Vrsta postupka: Otvoreni postupak javne nabave 
Iznos ugovora:  29.896.377,81 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 08.07.2014. 
Naziv ponuditelja:  GIP PIONIR d.o.o. Zagreb 
Konačni datum isporuke:   30.04.2016. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
 
 
PREDMET UGOVORA:  USLUGE STRUČNOG NADZORA  NA  IZGRADNJI  



                                         KANALIZACIJSKIH  KOLEKTORA I  CRPNIH  STANICA ZONA  
         BB I BC ODVODNOG SUSTAVA  OGULIN 
Evidencijski broj nabave:  02/14  MV  
Broj objave:   2014/S 005 - 0014842 
Vrsta postupka: Otvoreni postupak javne nabave 
Iznos ugovora:   247.000,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 10.07.2014. 
Naziv ponuditelja:  Zajednica ponuditelja SEDRA GRAðENJE d.o.o. Zagreb i ORION  
                               PROJEKT d.o.o. Vinkovci 
Konačni datum isporuke:   30.04.2016. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 

 

 

         

 

 

 

 


